1

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№_5_)Z-_ __ _
,ofj: ;;иш~

г. Москва

О взаимодействии структурных подразделений, дирекций

студенческих общественных организаций в рамках проведения

массовых и спортивных мероприятий в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

институтов и

физкультурно-

С целью эффективной реализации мероприятий Календарного плана

воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024,
проведения физкультурно-массовых и спортивных мероприятий на базе спортивных

объектов МЭИ,

обязываю:

1. При планировании проведения физкультурно-массовых и спортивных

мероприятий структурным подразделениям МЭИ, дирекциям институтов и студенческим

общественным организациям предоставить на кафедру физкультуры и спорта и в СТЦ

МЭИ следующие документы:

1.1 План физкультурно - массовых и спортивных мероприятий на учебный

семестр в срок до 15 сентября в осеннем семестре и до 15 февраля в весеннем семестре
( ежесеместрово );

1.2 Месячный уточненный план мероприятий до 30 числа предыдущего месяца
(ежемесячно);

1.3 Проекты положения и приказа о проведении мероприятия, заявку на

инвентарь, медицинское обслуживание, организацию судейства спортивного мероприятия

за 14 дней до его начала.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Проректор А.В. Плотников